АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2 3. 1 2.2021 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Положение о предоставлении собственникам
жилых домов и земельных участков, пострадавшим в результате

чрезвычайной ситуации регионального значения, обусловленной подъемом
воды на водных объектах, расположенных на территории

Верхнесалдинского городского округа, единовременной денежной выплаты,
утвержденное постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 29.09.2021 №  2503

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о предоставлении собственникам
жилых домов и земельных участков, пострадавшим в результате чрезвычайной
ситуации регионального значения, обусловленной подъемом воды на водных
объектах, расположенных на территории Верхнесалдинского городского
округа, единовременной денежной выплаты, утвержденное постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 29.09.2021 № 2503 (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 29.10.2021 № 2835), заменив в пункте 6 слова «не
превышающий пяти месяцев с даты возникновения чрезвычайной ситуации»
словами «до 29 декабря 2021 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округ-

http://v-salda.ru